เหมาติดตั้งป้ายจราจรชนิดไฟกระพริบ (ป้ายหัวเกาะ) แบบพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ใน

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน สี่แยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ที่ กม.๑๒๘+๐๗๑ (ร่องกลางทาง) (งานบูรณะทรัพย์สิน)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ